

Świebodzin, 10.10.2022 r.

Znak sprawy ZP.PN.15.2022

**WYJAŚNIENIE ZAPISÓW
SPECYFIKACJI WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pod nazwą: Cykliczne dostawy materiałów medycznych jednorazowego użytku dla Lubuskiego Centrum Ortopedii im. dr. Lecha Wierusza sp. z o. o.

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust.6 ustawy Pzp przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Pakiet nr 2 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z balonem w zakresie pojemności 5-10ml

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 2

Pakiet nr 2 pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z gumową zastawką?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 3

Pakiet nr 2 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z balonem w zakresie pojemności 5-10ml lub 30ml

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 4

Pakiet nr 2 pozycja 6-7

Czy Zamawiający ampułkostrzykawki bez pełnego składu na aplikatorze?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 5

Pakiet nr 2 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności 11ml?

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6

Pakiet nr 4 pozycja 7



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w op.a'90szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 7

Pakiet 4, pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek w formie rękawicy w rozmiarze 16cm x 22cm? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 8

Pakiet 4, pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 9

Pakiet 4, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 10L o wymiarach wysokość 258mm średnica górna i dolna 242/230mm?

Odpowiedź 9

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 10

Pakiet 4, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 10L o wymiarach wysokość 245mm średnica górna / dolna 280/235mm?

Odpowiedź 10

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 11

Pakiet 4, pozycja 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie uniwersalnego zestawu osłon na ramię C, 3-częściowego:

- górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm,
- dolna z elastyczną gumką 80x150cm,
- 2 taśmy przyklepne 3 x 100 cm?

Odpowiedź 11

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 12

Pakiet 4, pozycja 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na ramię C o długości 220cm?

Odpowiedź 12

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1
66-200 Świebodzin

REGON 000290630
NIP 9271938119

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>
fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

Pytanie 13

Pakiet 4, pozycja 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszuli dla pacjenta wiązanej na troki w pasie oraz przy szyi?

Odpowiedź 13

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 14

Pakiet 4, pozycja 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 14

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 15

Pakiet 4, pozycja 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 15

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 16

Pakiet 4, pozycja 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o gramaturze 20g/m²?

Odpowiedź 16

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 17

Pakiet 4, pozycja 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z rękawami zakończonymi elastycznym mankietem?

Odpowiedź 17

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 18

Pakiet 4, pozycja 41-42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 18

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 19

Pakiet 4, pozycja 42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z rękawami zakończonymi gumką?

Odpowiedź 19

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 20

Pakiet nr 4 pozycja 44



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Czy Zamawiający dopuści nerki w op.a300szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 20

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 21

Pakiet nr 11 pozycja 7, 8

Czy Zamawiający dopuści maski w opakowaniu papier-folia?

Odpowiedź 21

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 22

Pakiet nr 11 pozycja 19

Czy Zamawiający miał na myśli rozciągliwy w zakresie 9-18mm?

Odpowiedź 22

Tak Zamawiający miał na myśli rozciągliwy w zakresie 9-18mm.

Pytanie 23

Pakiet 11, pozycja 27

Czy Zamawiający ma na myśli 2 opakowania po 30 sztuk?

Odpowiedź 23

Tak Zamawiający ma na myśli 2 opakowania po 30 sztuk.

Pytanie 24

Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów perforowanych papierowo-foliowych o szerokości 58cm i długości 50m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych rolek w górę?

Odpowiedź 24

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 25

Pakiet 12, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów perforowanych papierowo-foliowych o szerokości 50cm i długości 50m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych rolek w górę?

Odpowiedź 25

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 26

Pakiet 13, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pikowanego podkładu chłonnego na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm \pm 2,5 cm, wykonanego z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m², o chłonności 3820,18 ml?

Odpowiedź 26

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

http://www.loro.pl

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Pytanie 27

Pakiet 13, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 27

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 28

Zadanie 15 poz.25

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego zestawu osłony na głowice USG z żelem o składzie: osłona na głowicę USG 15 x 61 cm, żel sterylny do USG, 2 gumki nie zawierające lateksu, mocujące osłonę do głowicy USG, sterylna serweta 30 x 30 cm, produkt opisany w SWZ zostanie wycofany ze sprzedaży.

Odpowiedź 28

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Odpowiedzi udzielił: Magdalena Gąsior-Strzelińska..... *M. Gąsior-Strzelińska*

Sporządził: Joanna Piotrowska.....

Zatwierdził:

Z up. Prezesa Zarządu
Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z o.o.

Bogusława Ostaszewska
Główny Księgowy